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Pressmeddelande  
 
 
Stockholm, 3 april 2025 
 
Hexagon offentliggör ledningsförändringar inom divisionen Manufacturing Intelligence 
  
Hexagon AB meddelade idag att Andreas Renulf har utsetts till chef för Manufacturing Intelligence-
divisionen, med tillträde den 1 maj 2025. Andreas kommer att rapportera direkt till Norbert Hanke, 
tillförordnad vd och koncernchef för Hexagon. Josh Weiss, nuvarande President för Hexagons 
Manufacturing Intelligence-division, lämnar Hexagon för en tjänst på ett annat företag och kommer att 
arbeta tillsammans med Andreas för att säkerställa en smidig övergång fram till sin avgång i slutet av maj. 
 
Andreas har varit en del av Hexagon sedan januari 2024 i rollen som Chief Operating Officer och Head of 
Machine Control inom Geosystems-divisionen. Under denna tid har han spelat en central roll i att 
förbättra operationell effektivitet inom Geosystems genom att driva en kultur präglad av kontinuerliga 
förbättringar och samarbete mellan team. Innan han kom till Hexagon tillbringade han sex år på 
Trelleborg, där han var President för två affärsenheter med fullt resultatansvar och drev tillväxt både 
organiskt och genom förvärv, samtidigt som han upprätthöll en stark kostnadskontroll. Dessförinnan hade 
Andreas flera ledande befattningar inom olika branscher och företag, inklusive tretton år på ABB, där han 
bland annat var Vice President för affärsenheten Oil, Gas & Petrochemicals i Asien samt Vice President 
of Marketing and Sales för Process Industries Products. Andreas är svensk medborgare och har en 
civilekonomexamen från Jönköping International Business School. 
 
“Andreas har en stark meritlista när det gäller att driva tillväxt, lönsamhet och organisationsutveckling. 
Jag är glad att han har tackat ja till att ansluta sig till koncernledningen i denna viktiga ledarroll. 
Manufacturing Intelligence har en spännande framtid framför sig när vi i allt högre grad integrerar robotik 
och autonomi för att optimera våra kunders produktutveckling och produktion,” säger Norbert Hanke, 
tillförordnad vd och koncernchef för Hexagon AB. 
 
Han fortsätter: “Josh har gjort betydande insatser under sina tio år på Hexagon, särskilt i sin senaste roll 
som chef för Manufacturing Intelligence-divisionen, där han har levererat starka förbättringar av både 
lönsamhet och kassagenerering. Jag önskar honom all framgång i hans framtida åtaganden. 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Tom Hull, Head of Investor Relations, Hexagon AB, +44 7442 678 437, ir@hexagon.com   
Anton Heikenström, Investor Relations Manager, Hexagon AB, +46 8 601 26 26, ir@hexagon.com   

Om Hexagon  
 
Hexagon är världsledande inom precisionsteknik. Våra lösningar inom digitala tvillingar, robotik och AI 
transformerar de branscher som formar vår omvärld. 

Hexagon (Nasdaq Stockholm: HEXA B) har omkring 24 800 anställda i 50 länder och en omsättning på 
cirka 5,4 miljarder EUR. Läs mer om oss på hexagon.com och följ oss på @HexagonAB. 
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